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Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 

Esittelijä Elinvoimajohtaja Teeriaho Janne 

Päätösehdotus Lautakunta päättää antaa Keurusselän ympäristönsuojelujaostolle 
lausuntonaan Keuruun ympäristönsuojelumääräysten luonnoksesta 
elinvoimajohtajan valmisteleman lausunnon. 

Selostus 
Keurusselän ympäristönsuojelujaosto on pyytänyt elinvoiman ja 
asuinympäristön lautakunnalta lausuntoa 
ympäristönsuojelumääräysten luonnoksesta 18.3.2024 mennessä. 
Lausunnon antamiselle on saatu lisäaikaa 22.3.2024 saakka. 

Keuruun kaupungissa on ollut ympäristönsuojelumääräykset 
voimassa vuodesta 2009 alkaen ja niitä on päivitetty vuonna 2011. 
Meneillään olevassa ympäristönsuojelumääräysten päivityksessä on 
huomioitu muuttuneen lainsäädännön vaatimukset ja määräyksiä on 
pyritty myös selkeyttämään. Sisällöllisesti päivityksessä ei ole suuria 
muutoksia voimassa oleviin määräyksiin nähden. Uudet määräykset 
koskevat ulkoaltaiden, kylpytynnyreiden ja kelluvien saunojen 
jätevesien käsittelyä sekä veneiden pohjamaalien poistoa ja 
maalijätteen käsittelyä. Valmistelussa on huomioitu Kuntaliiton ohje 
ympäristönsuojelumääräysten laatimisesta. Luonnos Keuruun 
kaupungin ympäristönsuojelumääräyksiksi on perusteluineen 
liitteenä. 

Elinvoimajohtajan esitys lausunnoksi ympäristönsuojelumääräysten 
luonnoksesta: 

Lukujen 1. Yleiset määräykset, 2. Talousjätevedet, 3. Kemikaalit ja 
polttoainesäiliöt, 5. Muut toiminnot, 6. Muut määräykset ja 9. 
Voimaantulomääräykset määräysten sisältöön ei ole lausuttavaa. 
Lopullisiin määräyksiin esitetään harkittavaksi liitettäväksi mukaan 
karttoja pohjavesialueista ja rantavyöhykkeistä 
määräysluonnoksessa olevien kartta-aineistolinkkien lisäksi. Lukujen 
numeroinnissa teknisenä korjauksena 9. Voimaantulomääräykset 
lienee tarkoitus olla 7. Voimaantulomääräykset. 

Luku 4 Melua ja tärinää aiheuttava tilapäinen toiminta, § 18 
Äänentoistolaitteiden käyttö ulkotiloissa: 

Määräysluonnoksen kirjaus ”Ulkotarjoilualueella tai 
mainostarkoituksessa päiväsaikaan käytettävät äänentoistolaitteet 
on säädettävä siten, ettei toistettava ääni ole selvästi kuultavissa 
lähimmissä asuinhuoneistossa ikkunoiden kiinni ollessa” suositellaan 



täydennettäväksi koskemaan myös vapaa-ajan asuntoja. Lisäksi 
määräyksen toteutumisen valvottavuuden kannalta määräyksessä 
tulisi olla kirjattuna desibeliraja, jota äänentoistolaitteen ääni ei saa 
ylittää määräyksen luokittelemassa lähimmässä häiriintyvässä 
kohteessa. 

 

 

  
 


